[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 № 1386
Об отмене постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.10.2013 № 4926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения» (с изменениями)
На основании протеста прокурора города Рубцовска от 22.03.2021                № 02-54-2020 на постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее – Администрация города) от 17.10.2013 № 4926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 17.10.2013 № 4926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения»;
от 15.07.2015 № 3327 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 07.10.2013 № 4926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения»;
от 01.07.2016 № 2857 «О внесении изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.10.2013 № 4926 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений (пропусков) на проезд по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период временного ограничения или прекращения движения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике
В.И. Пьянков